
tlumení otevírání

sejmutí 
krytu

2
BC

horní roh dveří

1

1

2

BC

1

2

nasadit

2BC

1
rychle

pomalu

rychlost zavírání

rychlost doklapnutí

horní roh dveří

tlumení otevírání

sejmutí 
krytu

horní roh dveří

tlumení otevírání

rychle

pomalu

rychlost zavírání

rychlost doklapnutí

rychle

pomalu

rychlost zavírání

rychlost doklapnutí

rychle

pomalu

rychlost zavírání

rychlost doklapnutí
horní roh dveří tlumení otevírání

sejmutí 
krytu

RZ903  DVEŘNÍ ZAVÍRAČRZ903  DVEŘNÍ ZAVÍRAČ
NÁVOD K MONTÁŽI NÁVOD K MONTÁŽI

2

1

Pant

2

1

montáž na rám dveří na stranu, 
kam se dveře zavírají2. Netlačte silou do dveří,když se zavírají, může dojít k poškození zavírače

1. Ventil tlumení otevírání nemůže být úplně uzavřen
Upozornění:

182

175

1 BC

2

2

montáž na dveře na stranu, kam se otevírají

1

175

182

182

175

182

175

19

44

60

14

44

19
14

60

60

6
38

28

44

6

38

60

28

44 38

38

Pravé dveře
Pravé dveře

Levé dveře
Levé dveře

2. Netlačte silou do dveří,když se zavírají, může dojít k poškození zavírače
1. Ventil tlumení otevírání nemůže být úplně uzavřen
Upozornění:montáž na rám dveří na stranu, 

kam se dveře zavírají

Pant

2. Netlačte silou do dveří,když se zavírají, může dojít k poškození zavírače
1. Ventil tlumení otevírání nemůže být úplně uzavřen
Upozornění:

Pant

2. Netlačte silou do dveří,když se zavírají, může dojít k poškození zavírače
1. Ventil tlumení otevírání nemůže být úplně uzavřen
Upozornění:

Pant

montáž na dveře na stranu, kam se otevírají


